6.00 12.00

2 NIU TUBO ROTH PEGAR INFERIOR
IZQUIERDO 36-37 - MORELLI

6.00 12.00

2 NIU TUBO ROTH PEGAR INFERIOR
DERECHO 47-46 - MORELLI

6.00 12.00

1 NIU BRACKET ROTH MAX - MORELLI 40.00 40.00

OP. GRAVADAS: S/ 160.59
IGV: S/ 28.91

TOTAL A PAGAR: S/ 189.50

Son: Ciento ochenta y nueve con 50/100 Soles

Código Hash: UIJAS/ea/J+AnCg+z+74PR6bAno=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 189.5
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a